
                                                                                                                         

                                  

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 27 жовтня 2021 року        с. Тупичів  

 

Про затвердження Стратегії розвитку Тупичівської 
сільської територіальної громади на 2021-2027 роки  

 
 З метою сталого економічного і соціального розвитку Тупичівської 
сільської територіальної громади, відповідно до статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади державної 
регіональної політики» Тупичівська  сільська рада вирішила: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Тупичівської сільської територіальної 
громади на 2021-2027 роки (додається). 

2. Структурним підрозділам, підприємствам, установам і організаціям 

Тупичівської сільської ради, підприємствам, установам і організаціям усіх 
форм власності, громадським організаціям громади врахувати основні 
положення Стратегії при розробці бюджету, плану соціально-економічного 
розвитку громади та щорічних програм. 

3. Оприлюднити Стратегію розвитку Тупичівської сільської територіальної 
громади на 2021-2027 роки на офіційному веб-сайті Тупичівської сільської 
ради. 

4. Вважати таким, що втратило чинність Рішення двадцять першої сесії 
Тупичівської сільської ради сьомого скликання від 11 грудня 2019 року 
«Про затвердження Стратегії розвитку Тупичівської об’єднаної 
територіальної громади на 2019-2027 роки». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  
фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій. 

 

 

 
 Сільський голова     Лариса  ШОВКОВА 

 
 


